

ANEXO IV - PLANILHA DE PREÇO BASE E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ANEEXO IV - PLANILHA DE PREÇO BASE E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO											
Modalidade:					Entrega da Proposta:			Data de Abertura:			
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de "Obra de Pintura Predial" das Unidades Descentralizadas dos Vetores Norte, Sul e Oeste e dos Postos de Atendimento da DAE S/A, no município de Jundiaí, conforme especificações estabelecidas no edital e seus anexos.											
Fornecedor:					CNPJ:			DESCONTO			
Endereço:					CEP:						
Cidade / Estado:				E-mail:		Contato:					
LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP: (Vetor Sul - T8)											
SINAPI (X)			SABESP (X)			CPOS ()		COTAÇÃO ()		()	
TAXA DE BDI: 30,00%			DATA:			MÊS/ANO REF:				0%	
ORÇAMENTO: C/EXONERAÇÃO ()						S/EXONERAÇÃO (X)					
ITEM	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	UNL	QUANT.	P. UNIT. (R\$)	PU + BDI (R\$)	P. TOTAL (R\$)	V. UNIT. C/ BDI DESCONTO (R\$)	C/	V. TOTAL C/ BDI DESCONTO (R\$)	C/
LOTE 3	UNIDADE SUL - T8										
7.0	CANTEIRO										
7.1	PLACA DA OBRA EM CHAPA GALVANIZADA PADRÃO DAE 1,50 X 1,50 MTS	SABESP-70000002	MP	2,25	183,74	238,86	537,45	R\$	238,86	R\$	537,45
7.2	LOCACAO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, PARA VESTIÁRIO, REFEITÓRIO E ALMAXARIFADO	SINAPI-00010775	MÊS	2,00	522,00	678,60	1.357,20	R\$	678,60	R\$	1.357,20
7.3	SANITÁRIO PORTÁTIL QUÍMICO INDIVIDUAL	SABESP-EQ04774	MÊS	2,00	426,56	554,53	1.109,06	R\$	554,53	R\$	1.109,06
8.0	PINTURA DE MURO, PORTÃO, RESERVATÓRIO E CASA DE BOMBAS										
8.1	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO - INTERNO E EXTERNO - MURO	SABESP-70190010	MP	664,05	9,97	12,96	8.605,67	R\$	12,96	R\$	8.605,67
8.2	APLICAÇÃO DE TINTA LATEX ACRILICA SEMI BRILHO, DUAS DEMÃOS - EXTERNO - MURO	SINAPI-88489	MP	305,36	13,62	17,71	5.406,70	R\$	17,71	R\$	5.406,70
8.3	APLICAÇÃO DE TINTA LATEX ACRILICA SEMI BRILHO, DUAS DEMÃOS - INTERNO - MURO	SINAPI-88489	MP	358,69	13,62	17,71	6.350,97	R\$	17,71	R\$	6.350,97
8.4	TRATAMENTO DOS PONTOS DE FERRUGEM COM ANTI FERRUGEM E FUNDO SELADOR PARA METAL NO PORTÃO	VERBA	VB	1,00	400,00	520,00	520,00	R\$	520,00	R\$	520,00
8.5	PINTURA DE PORTÃO 3,80 X 2,70 M FRENTE E VERSO COM ESMALTE SINTÉTICO	SINAPI-100742	MP	20,52	22,43	29,16	598,34	R\$	29,16	R\$	598,34
8.6	PINTURA DE PORTÃO 1,05 X 2,10 M FRENTE E VERSO COM ESMALTE SINTÉTICO	SINAPI-100742	MP	4,41	22,43	29,16	128,59	R\$	29,16	R\$	128,59
8.7	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO - EXTERNO - RESERVATÓRIO ELEVADO - TORRE - H = 20,00 M	SABESP-70190010	MP	471,00	9,97	12,96	6.103,87	R\$	12,96	R\$	6.103,87
8.8	APLICAÇÃO DE TINTA LATEX ACRILICA SEMI BRILHO, DUAS DEMÃOS - EXTERNO - RESERVATÓRIO ELEVADO - TORRE - H = 20,00 M	SINAPI-88489	MP	471,00	13,62	17,71	8.339,53	R\$	17,71	R\$	8.339,53
8.9	PINTURA DE ESCADA MARINHEIRO 20,00 x 0,60 M COM ESMALTE SINTÉTICO - AMARELO - TORRE	SINAPI-100742	MP	12,00	22,43	29,16	349,91	R\$	29,16	R\$	349,91
8.10	PINTURA DE GUARDA CORPO COM ESMALTE SINTÉTICO - AMARELO - TORRE	SINAPI-100742	MP	25,90	22,43	29,16	755,22	R\$	29,16	R\$	755,22
8.11	PINTURA DE PORTA METÁLICA 2,00 X 0,80 M COM ESMALTE SINTÉTICO - TORRE	SINAPI-100742	MP	1,60	22,43	29,16	46,65	R\$	29,16	R\$	46,65
8.12	PINTURA DE LOGOTIPO DA DAE NOS RESERVATÓRIOS COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 3,92 X 1,65 - DETALHE ANEXO	SABESP-70120052	UNID	12,47	313,34	407,35	5.079,62	R\$	407,35	R\$	5.079,62
8.13	APLICAÇÃO DE PINTURA ACRILICA SEMI BRILHO NO FORMATO DE ONDAS NO MURO DE DIVISA CONFORME DETALHE ANEXO, DUAS DEMÃOS - EXTERNO	M.O. MBPM 2020 MAT. SINAPI-7356	MP	111,98	42,63	55,42	6.206,04	R\$	55,42	R\$	6.206,04
9.0	LIMPEZA										
9.1	LIMPEZA GERAL DAS OBRAS	SABESP-70190144	MP	300,00	8,30	10,79	3.235,78	R\$	10,79	R\$	3.235,78
TOTAL (R\$)							54.730,59		R\$	54.730,59	
OBS: Mais informações e detalhes conforme Edital e Anexos.											
SEÇÃO DE COMPRAS				PRESIDENTE CPL				CARIMBO / ASS. PROPONENTE			